

Steffen Sten Holding ApS

Havnegade 70 B
5000 Odense C
CVR-nr. 33963653

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Michael Steffen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steffen Sten Holding ApS

Havnegade 70 B

5000 Odense C

CVR-nr.: 33963653

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Steffen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.931 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000.000	500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	9
Andre finansielle indtægter		100.879	27
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(204.411)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		1.889.593	520
Skat af årets resultat	2	<u>41.727</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>1.931.320</u>	<u>515</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	106
Overført resultat		<u>931.320</u>	<u>409</u>
		<u>1.931.320</u>	<u>515</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.450.977	1.401
Finansielle anlægsaktiver	3	1.450.977	1.401
Anlægsaktiver		1.450.977	1.401
Tilgodehavende selskabsskat		47.338	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		896.529	0
Tilgodehavender		943.867	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.392.340	2.502
Værdipapirer og kapitalandele		2.392.340	2.502
Likvide beholdninger		2.369.693	427
Omsætningsaktiver		5.705.900	2.929
Aktiver		7.156.877	4.330

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		4.896.317	3.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>5.976.317</u>	<u>4.151</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.173.685	168
Skyldig selskabsskat		0	5
Anden gæld		<u>6.875</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.180.560</u>	<u>179</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.180.560</u>	<u>179</u>
Passiver		<u>7.156.877</u>	<u>4.330</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.964.997	105.900	4.150.897
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.900)	(105.900)
Årets resultat	0	931.320	1.000.000	1.931.320
Egenkapital ultimo	80.000	4.896.317	1.000.000	5.976.317

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.659	0
Renteomkostninger i øvrigt	259	0
Dagsværdireguleringer	160.119	0
Øvrige finansielle omkostninger	18.374	10
	204.411	10
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(30.162)	5
Regulering vedrørende tidligere år	(11.565)	0
	(41.727)	5
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.400.977
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		1.450.977
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.450.977

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
